
 

Министерство труда и занятости  

Республики Карелия 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Петрозаводск 
 

 
 

О создании Наблюдательного совета  

автономного учреждения "Центр обучения  

и мониторинга трудовых ресурсов" 

 

Распоряжением Правительства Республики Карелия от 18 июня 2008 

года № 269р-П создано подведомственное Министерству труда и занятости 

Республики Карелия автономное учреждение Республики Карелия "Центр 

обучения и мониторинга трудовых ресурсов". 

В целях формирования органов автономного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить     Наблюдательный     совет     автономного     учреждения 

Республики Карелия "Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов" в 

следующем составе: 
 

Моисеев 

Анатолий Александрович 

первый заместитель министра труда и 

занятости Республики Карелия; 

Гаврилов 

Иван Васильевич 

начальник отдела организации 

профессионального обучения и 

профориентации Министерства труда и 

занятости Республики Карелия; 

Орлов 

Марк Владимирович 

начальник управления государственного 

имущества Министерства природных 

ресурсов Республики Карелия (по 

согласованию); 

Прожеева 

Ева Викторовна 

методист по охране труда автономного 

учреждения Республики Карелия "Центр 

обучения и мониторинга трудовых ресурсов"; 



Русских 

Татьяна Михайловна 

бухгалтер автономного учреждения 

Республики Карелия "Центр обучения и 

мониторинга трудовых ресурсов"; 

Гришунин 

Геннадий Владимирович 

председатель Объединения организаций 

профсоюзов в Республике Карелия (по 

согласованию); 

Посудневский Антон 

Юрьевич 

заместитель директора Карельского 

регионального института управления, 

экономики и права ПетрГУ при 

Правительстве РК (по согласованию с 

Союзом промышленников и 

предпринимателей (работодателей) 

Республики Карелия). 
 


